Capteurs
de
ConduCtivité
• Contrôle de niveau
• détection de fuite
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
� S
ou

RECHNER Industrie-Elektronik GmbH • Gaußstraße 8-10 • D-68623 Lampertheim • Tel. (0 62 06) 50 07-0 • Fax (0 62 06) 50 07-36 • e-mail: info@rechner-sensors.de • www.rechner-sensors.com
RCS-...-.../...-...-...-...-.../...-...-...
CoDIFICATIoN DE CoMMANDE
Si disponible,
Dimension de clé pour 6 pans,
Ø pour siège de joint d’étanchéité,
Fixation par bride. Tri-clamp par ex.
Diamètre, filetage M, R, G, M10, M12, 1/4“...
Capteur de conductivité
Profondeur d’encastrement max.
Matériau électrode métallique (Acier inox)
Si disponible, connecteur Y3, Y5, Y7
avec clip de protection*
02 = Dîpole
Version ATEX StEx
N = NAMUR
Matière plastique du boîtier
PEEK, PC, PTFE
Longueur totale
* Après raccordement du connecteur celui-ci devra être sécurisé par les clips de protection.
Code Art. Désignation Page
N00012 N-132/1-01 6
N00015 N-132/2-01 6
N00017 N-132/2-10 6
N00018 N-132/2-E-10 6
RC0006 RCS-02-M10/45-N-27-VA/PEEK-StEx 4
RC0003 RCS-02-M12/45-N-27-VA/PEEK-StEx 4
RC0002 RCS-02-M12/55-N-27-VA/PEEK-StEx 5
RC0005 RCS-02-1/4“NPT/45-N-27-VA/PEEK-StEx 5
RC0004 RCS-02-1/4“NPT/55-N-27-VA/PEEK-StEx 5
LISTE DES PRoDUITS
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
INDUSTRIE-ELEKTRONIK GmbH
Gaußstraße 8-10           68623 Lampertheim        Germany
Tel. (0 62 06) 50 07-0   Fax (0 62 06) 50 07-36   Fax Intl. +49 (0) 62 06 50 07-20
www.rechner-sensors.com                                      e-mail: info@rechner-sensors.de
CAPACITIFS • INDUCTIFS
MAGNEToRESISTIFS
oPToéLECTRoNIqUES
CALoRIMETRIqUES
	CAPTEURS pour automatisation industrielle
Autres catalogues disponibles:
DETECTEURS DE PRoXIMITE CAPACITIFS SERIE KAS
DETECTEURS DE PRoXIMITE CAPACITIFS KXS-EXTREMES
SYSTEMES CAPACITIFS DE CoNTRÔLE DE NIVEAUX
DETECTEURS INDUCTIFS IAS
CAPTEURS DE VITESSE MAGNEToRESISTIFS
AMPLIFICATEURS  / SEPARATEURS ET BoÎTIERS DE CoNTRÔLE
CAPTEURS oPToéLECTRoNIqUES
CoNTRÔLEURS DE FLUX
PRoDUITS CERTIFIéS ATEX